
２０２２年 ７月 

お客様各位 

ＭＩＣＳ化学株式会社 

 

                                       

 

＜Filmics WLR1 生産終了のお知らせ＞ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度ご愛顧を頂いておりました下記製品につきまして、ここ近年の受注

状況及び今後の需要等を考慮し生産を終了させて頂く事になりました。 
お客様には大変ご不便をお掛けしますが、諸事情をご賢察の上ご了承宜しくお

願い申し上げます。 

 
敬具 

 

記 
 

 

製品名： Filmics WLR1   

  
最終生産日：２０２２年８月３１日 

  
         

 
以上 


